APPS SERVICOS DE APOIO OPERACIONAL TDA

Leil&o da Criagdo Nacional ABCPCC Etapa Rio

Rio de Janeiro

APPS 24/06/2017 APPS
** MAPA GERAL DE VENDA***
LOTE[  ANIMAL S/P [NASC PAI MAE VENDEDOR COMPRADOR PARCELA TOTAL ACUMULADO MEDIA AGENTE
01 |TOURIGA F/C| 22/07/15 |PUT IT BACK JUST PERFECT |Fazenda Mondesir HARAS DILEMA 4.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00|CHRISTIANO FLORISBAL DE
02 |JACKS STREET M/ C| 07/07/15 |DISCREET CAT |KATHARUNA HARAS SPRINGFIELD RICARDO BUENO COLOMBO 3.000,00 45.000,00 105.000,00 52.500,00
03 |KASSIE'S ANGEL |F/C| 16/10/15 |AGNES GOLD KHALKISSA HARAS LAS MADRES RICARDO BUENO COLOMBO 200,00 3.000,00 108.000,00 36.000,00
04 |MAGIC BOBBY M/ C| 10/11/15 |SHANGHAI MAGIC SOUND |HARAS DI CELLIUS Stud Tamoio 1.800,00 27.000,00 135.000,00 33.750,00
05 |TRIESTE F/C| 26/09/15 |SHANGHAI MAKEOVER Fazenda Mondesir KENNETH MAC PEEK 20.000,00 300.000,00 435.000,00 87.000,00
06 |TOM WATSON M/ C| 08/09/15 |SHANGHAI MARSEILLE Fazenda Mondesir ALEJANDRO GARCIA ROMERO 11.000,00 165.000,00 600.000,00 100.000,00
07 |JEALOUS GUY M/ C| 16/07/17 |DISCREET CAT |MIA ROMA HARAS SPRINGFIELD STUD BY WINNERS 1.000,00 15.000,00 615.000,00 87.857,14|PAULO AFFONSO GOUVEIA
08 |MIND YOUR M/ C| 02/11/15 |CHRISTINE'S MILANOLLO HARAS INTERLAGOS LTDA Stud Bettina 1.500,00 22.500,00 637.500,00 79.687,50|JAYME MONIZ BARRETO DE
09 |NN/15- MYKONOS|F /C| 12/09/15 |FORESTRY MYKONOS Fazenda Mondesir STUD PATEO DO COLEGIO 1.200,00 18.000,00 655.500,00 72.833,33|CRISTINA RESENDE ROCHA
10 |TOUR DE FORCE |F/ T| 19/07/15 |DROSSELMEYE |NAUGHTY LADY |Fazenda Mondesir STUD QUINTELLA 10.000,00 150.000,00 805.500,00 80.550,00
11 |THE STRIP M/ C| 06/10/15 |DROSSELMEYE |NETHERLANDS |Fazenda Mondesir HARAS REGINA 3.500,00 52.500,00 858.000,00 78.000,00|ROBERTO MONTEIRO
12 |TURNBERRY M/ C| 24/08/15 |FORESTRY NEWPORT Fazenda Mondesir STUD MENDONCA 2.900,00 43.500,00 901.500,00 75.125,00
13 |NN/15- NOSSA M/ T| 27/09/15 |DISCREET CAT |NOSSA PROSA |HARASLLC STUD DONA LUCIA 4.200,00 63.000,00 964.500,00 74.192,31
14 |TREM BALA M/ C| 04/09/15 |FIRST NOUVELLE STUD ETERNAMENTE RIO HARAS REGINA 4.200,00 63.000,00 1.027.500,00 73.392,86|CHRISTIANO FLORISBAL DE
15 |NN/15- OLYMPIC |F/C]| 05/07/15 |FORESTRY OLYMPIC STUD PIXOTE RNA 3.700,00 55.500,00 1.083.000,00 72.200,00
16 |NN/15- ON M/ C| 17/08/15 |TIGER HEART ON STAGE HARASLLC STUD SAMPAIO 2.700,00 40.500,00 1.123.500,00 70.218,75
17 |NN/15- OUTRA F/T| 22/07/15 |TIGER HEART OUTRA MAIS Agro Pastoril e Haras Séao Luiz STUD VINI VIDI VICI 1.900,00 28.500,00 1.152.000,00 67.764,71
18 |JUST CAT M/ C| 03/08/15 |DISCREET CAT |PAVLOVA'S HARAS SPRINGFIELD RICARDO BUENO COLOMBO 5.000,00 75.000,00 1.227.000,00 68.166,67
19 |POPPINS MARY |M/C| 26/09/15 |SHANGHAI POP LADY STUD QUINTELLA STUD PENA MAXIMA 3.000,00 45.000,00 1.272.000,00 66.947,37
20 |NN/15- QUE M/ T| 09/09/15 |SALTO QUE FESTA HARASLLC STUD BLUE MOUNTAIN 3.200,00 48.000,00 1.320.000,00 66.000,00|MARCOS FERREIRA DA
21 |TETE PRINCESS |F/T| 01/08/15 |PUT IT BACK REBECCA LYNN |Fazenda Mondesir STUD AZUL E BRANCO 3.000,00 45.000,00 1.365.000,00 65.000,00
22 |JAFFAR M/ C| 21/08/15 |SHANGHAI RECHERCHER |HARAS SPRINGFIELD Stud Beleza 300,00 4.500,00 1.369.500,00 62.250,00
23 |LUARDO M/ C| 08/08/15 |SHANGHAI RESTING TIME |STUD ETERNAMENTE RIO Stud Jaqueta 1.400,00 21.000,00 1.390.500,00 60.456,52| CARLOS DE SOUZA
24 |AFFINITY ROAD |F/T| 26/09/15 |REDATTORE SMART TIFFANY |HARAS LAS MADRES STUD SOL MARTE 3.000,00 45.000,00 1.435.500,00 59.812,50|LUIZ GONZAGA ESTEVES
25 |NN/15- SONORA |F/T| 19/08/15 |AGNES GOLD SONORA GOLD |STUD PIXOTE RNA 3.600,00 54.000,00 1.489.500,00 59.580,00
26 |MONTE CASINO |M/C| 30/08/15 |PUT IT BACK SUPERAGUIA Haras Vale Verde RICARDO BUENO COLOMBO 2.200,00 33.000,00 1.522.500,00 58.557,69
28 |TICKET TORIDE [M/T]| 17/07/15 |PUT IT BACK LA FRANCAISE |Fazenda Mondesir STUD MENDONCA 2.200,00 33.000,00 1.555.500,00 57.611,11|LEONARDO JOSE BARROS
29 |MAGIA NEGRA F/C| 10/08/15 |MOLENGAO ALTAMIRA HARAS VALE VERDE STUD MAGIA 2.600,00 39.000,00 1.594.500,00 56.946,43|EDUARDO GARCIA TOSTA
30 |UM DE AMOR M/ C| 11/09/15 |QUICK ROAD AUTONOMA HARAS MABRUK STUD CHREEM 3.000,00 45.000,00 1.639.500,00 56.534,48|CHRISTIANO FLORISBAL DE
31 |MAQUINA DO M/ C| 18/07/15 |SHANGHAI BELEZA STUD CAPITAO RNA 3.200,00 48.000,00 1.687.500,00 56.250,00
32 |NN/15- BIO DIVER|F / C| 04/10/15 |AGNES GOLD BIO HARASLLC KENNETH MAC PEEK 2.400,00 36.000,00 1.723.500,00 55.596,77
33 |UNCROYABLE M/ C| 20/08/15 |WILD EVENT BOUND FOR HARAS MABRUK STUD TAMM 3.700,00 55.500,00 1.779.000,00 55.593,75|ROBERTO MONTEIRO
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34 |U MAKE IT SHINE |F / T| 04/10/15 |DISCREET CAT |CANTWETRY |HARASLLC MAURICIO RORIZ DOS SANTOS 3.200,00 48.000,00 1.827.000,00 55.363,64|LEANDRO MANCUSO
35 |JERICO CAT F/C| 05/07/15 |DISCREET CAT |CLERICO HARAS SPRINGFIELD RICARDO BUENO COLOMBO 3.700,00 55.500,00 1.882.500,00 55.367,65
36 |JALISCO M/ C| 02/07/15 |AMIGONI DID NOT HARAS SPRINGFIELD STUD SWEET CHAMPION 1.000,00 15.000,00 1.897.500,00 54.214,29
37 |TURKISH M/ C| 27/07/15 |SHANGHAI ENDLESSLY Fazenda Mondesir RICARDO BUENO COLOMBO 4.200,00 63.000,00 1.960.500,00 54.458,33
38 |NN/15- ENERGIA |F/C| 28/08/15 |GLORIA DE ENERGIA HARASLLC STUDBL 1.600,00 24.000,00 1.984.500,00 53.635,14|PRISCILA BELOCH
39 |GOLEADORA F/T| 04/09/15 |DROSSELMEYE |EXTERNINADOR |STUD BRUNO GENOVESI RICARDO BUENO COLOMBO 1.700,00 25.500,00 2.010.000,00 52.894,74
40 |LOBAO M/ C| 13/09/15 |SHANGHAI FIRE HEART STUD ETERNAMENTE RIO STUD MARC RACE 3.000,00 45.000,00 2.055.000,00 52.692,31|FLAMARION ANTUNES
41 |THALASSO M/ C| 27/07/15 |SHANGHAI GREAT LOVE Fazenda Mondesir STUD LELI 3.000,00 45.000,00 2.100.000,00 52.500,00
42 |AUTENTICADO M/ T| 22/09/15 |TIGER HEART HILL SIDE Agro Pastoril e Haras S&o Luiz  |RICARDO BUENO COLOMBO 1.500,00 22.500,00 2.122.500,00 51.768,29
43 |LINDA DEMAIS F/C| 10/10/15 |SHANGHAI HILLIE STUD ETERNAMENTE RIO STUD CHREEM 2.600,00 39.000,00 2.161.500,00 51.464,29|CHRISTIANO FLORISBAL DE
44 |INN/15- HOLD ME |F/T| 19/08/15 |WILD EVENT HOLD ME TIGHT [Haras Louveira Ltda ELOI DE SOUZA FERREIRA 1.500,00 22.500,00 2.184.000,00 50.790,70|BRUNO ESTAITTE ULLOA
45 |TUERREDDA M/ T| 22/09/15 |DROSSELMEYE |HONEY Fazenda Mondesir RNA 3.700,00 55.500,00 2.239.500,00 50.897,73
46 |POURQUOIPAS |F/C| 17/07/15 |DISCREET CAT |MADEMOISELLE |[HARAS CLARK LEITE STUD CHREEM 1.500,00 22.500,00 2.262.000,00 50.266,67|CHRISTIANO FLORISBAL DE
47 |UMA ROSA F/C| 12/10/15 |SILENT TIMES MAIS QUE HARASLLC STUD PATEO DO COLEGIO 1.000,00 15.000,00 2.277.000,00 49.500,00|CRISTINA RESENDE ROCHA
48 |LETAL CURRY M/ C| 06/11/15 |PUBLIC PURSE |MIL HECTARES |STUD ETERNAMENTE RIO RNA 1.300,00 19.500,00 2.296.500,00 48.861,70
49 |INAGOYA F/C| 07/07/15 |POKER FACE NAMASTE STUD QUINTELLA RNA 900,00 13.500,00 2.310.000,00 48.125,00
50 |OBERON M/ C| 26/09/15 |POKER FACE OBEDIENT STUD QUINTELLA STUD AMALGAMA 1.100,00 16.500,00 2.326.500,00 47.479,59
51 |UTOPISTA M/ T| 29/07/15 |TIGER HEART OJOSDE MIEL |HARASLLC Stud Los Alamos 1.600,00 24.000,00 2.350.500,00 47.010,00
52 |JURAPRATI F/T| 30/07/15 |DISCREET CAT |OLYMPIC FREE |HARAS SPRINGFIELD STUD CHREEM 1.100,00 16.500,00 2.367.000,00 46.411,76|CHRISTIANO FLORISBAL DE
53 |JESSES MISS F/T| 15/07/15 |DISCREET CAT |PASSING NOTE |HARAS SPRINGFIELD HARAS ANDERSON 600,00 9.000,00 2.376.000,00 45.692,31
54 |MADE IN CHINA |F/C| 24/09/15 |MAJOR STORM |PUPPY MOON Haras Vale Verde STUD BEST FRIEND 600,00 9.000,00 2.385.000,00 45.000,00|IDELFONSO COELHO DE
55 |MASTER TIKO M/ C| 15/09/15 |TIME FOR FUN |QUARESMEIRA |Haras Vale Verde STUD BEST FRIEND 2.200,00 33.000,00 2.418.000,00 44.777,78|IDELFONSO COELHO DE
56 |JAZZ HUNTER M/ C| 23/09/15 |DISCREET CAT |QUIK N ELUSIVE |[HARAS SPRINGFIELD STUD INSTANTE MAGICO 3.000,00 45.000,00 2.463.000,00 44.781,82|VICTOR PAIM
57 |JUST QUICK F /C| 05/09/15 |QUICK ROAD SEEKING LUCK |HARAS SPRINGFIELD STUD JIFE 1.000,00 15.000,00 2.478.000,00 44.250,00|MARCOS FERREIRA DA
58 |STILL RAINING F/C| 12/09/15 |TORRENTIAL STORMBREAKE |STUD ETERNAMENTE RIO RNA 800,00 12.000,00 2.490.000,00 43.684,21
59 |MARINHO M/ T| 17/09/15 |[MAJOR STORM |SWEET Haras Vale Verde FABIO BENJAMIM ARALDI 1.500,00 22.500,00 2.512.500,00 43.318,97|EVERTON LUIZ ARALDI
60 |TAN-TAN F/C| 02/07/15 |PLENTY OF TANA'S KISS STUD ETERNAMENTE RIO ROBERTO SOARES DA SILVA 700,00 10.500,00 2.523.000,00 42.762,71|ROBERTO SOARES DA SILVA
61 |JOURNAL DU M/ C| 10/08/15 |AMIGONI TINHA QUE SER |HARAS SPRINGFIELD Coudelaria Fantastic 2.200,00 33.000,00 2.556.000,00 42.600,00
62 |MONTE CASTELO|M/C| 09/09/15 |WILD EVENT TRIMSTAR Haras Vale Verde Stud Bartira 2.200,00 33.000,00 2.589.000,00 42.442,62
63 |URBAINE F/T| 20/07/15 |PIONEERING UMAITA HILL HARASLLC RNA 1.700,00 25.500,00 2.614.500,00 42.169,35
64 |MILK WAY F/T| 14/09/15 |TIME FOR FUN |UNA BELISSIMA |Haras Vale Verde STUD PATEO DO COLEGIO 400,00 6.000,00 2.620.500,00 41.595,24|CRISTINA RESENDE ROCHA
65 |VESTIDA DE F /C| 08/08/15 |PLENTY OF VESTIDA PARA |Stud Sao Francisco da Serra STUD PATEO DO COLEGIO 300,00 4.500,00 2.625.000,00 41.015,62|CRISTINA RESENDE ROCHA

Pagina 2 de 3




APPS SERVICOS DE APOIO OPERACIONAL TDA

Leil&o da Criagdo Nacional ABCPCC Etapa Rio

Rio de Janeiro

APPS 24/06/2017 APPS
*»** MAPA GERAL DE VENDA***

LOTE ANIMAL S/P [NASC PAI MAE VENDEDOR COMPRADOR PARCELA TOTAL ACUMULADO MEDIA AGENTE
66 |JUST MUSIC M/ C| 27/08/15 |AMIGONI WORLD HARAS SPRINGFIELD STUD PATEO DO COLEGIO 1.000,00 15.000,00 2.640.000,00 40.615,38|CRISTINA RESENDE ROCHA
67 |TODAY AND F /C| 24/07/15 |PUT IT BACK XASTRID HALO |Fazenda Mondesir RNA 3.200,00 48.000,00 2.688.000,00 40.727,27
68 |MISTER ECO M/ T| 30/07/15 |WILD EVENT ART ECO Haras Vale Verde ROBERTO SOARES DA SILVA 1.400,00 21.000,00 2.709.000,00 40.432,84|ROBERTO SOARES DA SILVA
69 |NN/15- BILOXI F/C| 09/07/15 |WILD EVENT BILOXI HARAS DI CELLIUS STUD VINI VIDI VICI 1.200,00 18.000,00 2.727.000,00 40.102,94
70 |MIGHTY MOUSE |[M/C| 20/08/15 |TIME FOR FUN |COME UN FIORE |Haras Vale Verde CARLOS ALBERTO MOURA DA 2.500,00 37.500,00 2.764.500,00 40.065,22|JONAS SOUZA GUERRA
71 |MILREIS M/ T| 13/08/15 |TIME FOR FUN |DESEJADA Haras Vale Verde STUD PACKARD 400,00 6.000,00 2.770.500,00 39.578,57|RENAM PEIXOTO MARQUES
72 |MISTER M/ T| 19/08/15 |MR. NEDAWI DIMANCHE Haras Vale Verde STUD CHREEM 800,00 12.000,00 2.782.500,00 39.190,14|CHRISTIANO FLORISBAL DE
73 |NN/15- DIVINAFL |F/C| 05/09/15 |PUBLIC PURSE |DIVINA FLOWER |Fazenda Mondesir HARAS UBERLANDIA 2.600,00 39.000,00 2.821.500,00 39.187,50
74 |DAY-QUILT F /C| 30/08/15 |POUNCED DONNA AGATA |HARAS SAN FRANCESCO Priscila Dos Santos 400,00 6.000,00 2.827.500,00 38.732,88| MARCOS FERREIRA DA
76 |JEAN-CLAUDE M/ C| 04/07/15 |AMIGONI ESCENA DE HARAS SPRINGFIELD LEOPOLDO JOSE CURY 1.500,00 22.500,00 2.850.000,00 38.513,51|LEOPOLDO JOSE CURY
77 |MAC RED M/ C| 01/10/15 |RED ROCK EUROPEAN HARAS DI CELLIUS Stud Jaqueta 1.100,00 16.500,00 2.866.500,00 38.220,00|VICTOR PAIM
78 |JACKSON STORY |M/T| 18/08/15 |AMIGONI FICTION STORY |HARAS SPRINGFIELD LEOPOLDO JOSE CURY 2.000,00 30.000,00 2.896.500,00 38.111,84|LEOPOLDO JOSE CURY
79 |NN/15- FOR LOVE|F /C| 28/08/15 |AGNES GOLD FOR LOVE Haras Louveira Ltda Haras Santa Rita da Serra 3.000,00 45.000,00 2.941.500,00 38.201,30
80 |MADAME MIN F /C| 04/07/15 |TIME FOR FUN |GABI DA Haras Vale Verde STUD FIRE STAR 400,00 6.000,00 2.947.500,00 37.788,46|JOSE ASSIS QUEIROZ
81 |BERILIO M/ C| 23/08/15 |SIPHON GRANADA DE HARAS VALE VERDE STUD REGINA QUINTELLA 3.000,00 45.000,00 2.992.500,00 37.879,75
82 |IAMYOURS F/T| 16/11/15 |CHRISTINE'S IAKISOBA HARAS INTERLAGOS LTDA RNA 800,00 12.000,00 3.004.500,00 37.556,25
83 |TACA F/T| 05/09/15 |PUBLIC PURSE |ILAURA Fazenda Mondesir STUD TAPENSE 900,00 13.500,00 3.018.000,00 37.259,26|CICERO RICARDO PEREIRA
84 |MOVING ALONE [M/T| 12/08/15 |TIME FOR FUN |IMORTAL Haras Vale Verde LEOPOLDO JOSE CURY 600,00 9.000,00 3.027.000,00 36.914,63|LEOPOLDO JOSE CURY
85 |KATE-QUIRA F/C| 07/09/15 |QUICK ROAD KATE EXCESS |HARAS SAN FRANCESCO STUD SUELLEN GLORIA 600,00 9.000,00 3.036.000,00 36.578,31
LOTES INSCRITOS ......cccovveeeeennn, 83 TOTAL GERAL DE VENDAS ......... 2.659.500,00 EM DOLAR: 818.307,69
LOTES VENDIDOS .........coovirnnee. 72 MEDIA GERAL .......ocoeveiiieee, 36.937,50 EM DOLAR: 11.365,38
LOTES DEFENDIDOS ..........c..cc..... 10 MEDIANA ..., 28.500,00 EM DOLAR: 8.769,23
LOTES CANCELADOS .................. 1 COTACAO DO DOLAR ......c.cocuc.... 3,25
LOTES NAO APRESENTADOS ..... 2
LOTES NAO VENDIDOS ................ 1




